Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 11/2025 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 11 de fevereiro de 2025.

ERRATA- CERRATA- CONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA CHAMADA ONVOCAÇÃO PARA SEGUNDA CHAMADA

EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1EXAME CLASSIFICATÓRIO 2025.1

A Diretoria-Geral do Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí Campus

Campo Maior torna público a Errata referente à Segunda Chamada do ClassificatórioErrata referente à Segunda Chamada do Classificatório

2025.12025.1 e convoca os candidatos listados abaixo para realizarem a Matrícula presencial /on-

line (http://matricula.ifpi.edu.br) das 00h:01min do dia 11/02/2025 às 23h59min do diadas 00h:01min do dia 11/02/2025 às 23h59min do dia

14/02/2025, 14/02/2025, na página hIp://matricula.ifpi.edu.br, u>lizando o CPF como login e a senha

Gov., ou presencialmente no Campus, nos  horários de 8h às 17h.

Os candidatos deverão anexar toda a documentação exigida no EDITAL 126/2024-

GAB/REI/IFPI, de 9 de outubro de 2024  de acordo com a forma do curso e sistema de cota da

sua aprovação.

1. Onde se lê: 1. Onde se lê:

CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO  MÉDIO EM INFORMÁTICA/INTEGRAL

SEQ. NOME INSCRIÇÃO SISTEMA DE COTAS

01 JOÃO VICTOR SILVA PEREIRA 359658 AC

02 GIOVANA SANTOS LIRA 359228 AC

03 GRAZYELLE EVELYN DA SILVA RIBEIRO 359228 AC

04 MATEUS MARQUES DE OLIVEIRA PAZ 346669 AC

05 MARIA CECÍLIA SIIVA GARCES 336734 AC

06 ANTONIO MIGUEL PEREIRA PINTO 353922 EP1

07 MARIA GABRIELIY GOMES CANUTO DE SOUSA 359851 EP2

08 MARIA GABRIELE DE SOUSA E SILVA 352394 EP2

09 WALDIMILSON PEDRO ARAUJO RODRIGUES 358234 EP2

10 ANTONIO MIGUEL PEREIRA PINTO 353922 EP2

11 ANA LUIZA LIRA DIAS 336276 AC

2. Leia-se: 2. Leia-se:

CURSO TÉCNICO INTEGRADO AO  MÉDIO EM INFORMÁTICA/INTEGRAL

SEQ.SEQ. NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO SISTEMA DE COTASSISTEMA DE COTAS

01 JOÃO VICTOR SILVA PEREIRA 359658 AC

02 GIOVANA SANTOS LIRA 359228 AC

03 GRAZYELLE EVELYN DA SILVA RIBEIRO 359228 AC

04 MATEUS MARQUES DE OLIVEIRA PAZ 346669 AC

05 MARIA CECÍLIA SIIVA GARCES 336734 AC

06 ANTONIO MIGUEL PEREIRA PINTO 353922 EP1

07 MARIA GABRIELIY GOMES CANUTO DE SOUSA 359851 EP2

08 MARIA GABRIELE DE SOUSA E SILVA 352394 EP2

09 WALDIMILSON PEDRO ARAUJO RODRIGUES 358234 EP2

10 ANA LUIZA LIRA DIAS 341956 AC

11 JADSON DE OLIVEIRA DA COSTA 336276 AC

3. Onde se lê: 3. Onde se lê:

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIA / INTEGRAL

SEQ. NOME INSCRIÇÃO SISTEMA DE COTAS

01 MARIA GABRIELIY GOMES CANUTO DE SOUSA 359851 AC

02 MARIA GABRIELE DE SOUSA E SILVA 352394 AC

03 WALDIMILSON PEDRO ARAUJO RODRIGUES 358234 AC

04 ANTONIO MIGUEL PEREIRA PINTO 353922 AC

05 MARIA GABRIELIY GOMES CANUTO DE SOUSA 359851 AC

06 MARIA JULIA DA ROCHA 346201 EP1

07 ANA MIRELLY CARVALHO DA SILVA 341231 EP1

08 ANTONIO GUILHERME PEREIRA PINTO 353950 EP1

09 NITHYELLE SILVA E SILVA 347769 EP1

10 MARIA BEATRIZ PEREIRA DE ARAUJO 348188 EP2

11 PAULO RICARDO COSTA LOPES 355620 AC

12 JOSE DAVY SANTOS DE MELO WANDERLEY 341773 AC

13 JOAO MATEUS CARVALHO DE ARAUJO 349073 AC

4. Leia-se: 4. Leia-se:

CURSO: TÉC. INTEGRADO AO MÉDIO EM AGROPECUÁRIA / INTEGRAL

SEQ.SEQ. NOMENOME INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO
SISTEMA DESISTEMA DE
COTASCOTAS

01 BIANCA SILVA MORAIS 336884 AC

02
VICTORIA MARIA MENDES ALVES
COSTA

346907 AC

03
GILDSON SENNA FONSECA DA
SILVA

358714 AC

04 BRUNO FELIPE DA SILVA 342449 AC

FRANCISCA MIRELA OLIVEIRA DE

	Documento assinado eletronicamente por: